
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 Numero 032 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventotto del mese di Maggio, alle ore 19.15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: INCARICO DI ASSISTENZA ALLA CONTRATTAZIONE - 

APPROVAZIONE. 

 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Considerato che il periodo contrattuale 2011-2014 è da considerarsi una fase applicativa 

del CCNL del Comparto Regione e autonomie locali del tutto peculiare, in attesa di 

variazioni introducibili a far data dal 01.01.15, come preannunciato dall’ARAN; 

 

Atteso che il periodo 2011-2014 va correttamente chiuso, prima di applicare le nuove 

disposizioni contrattuali, predisponendo nel contempo la costituzione del Fondo 2015; 

 

Considerato che la materia risulta molto articolata e complessa e che l’Ente anche nel 

recente passato si è orientato ad avvalersi dell’assistenza di esperti di comprovata 

competenza; 

 

Visto che con propria deliberazione n.146 del 18/11/2013, ha già incaricato il signor 

Rampazzo Mario di svolgere un ruolo di supporto alla parte pubblica della delegazione 

trattante; 

 

Visto che con propria deliberazione n. 01 del 30/01/2015, ha nominato i componenti della 

delegazione trattante di parte pubblica; 

 

Visto che con propria deliberazione n. 30 del 28/05/2015, ha approvato la proposta di 

Piano della Performance per il triennio 2015-2017, con la quale vengono definiti i criteri di 

erogazione annuale e a consuntivo della parte variabile residua del Fondo; 

 

Considerato che il Piano della Performance potrà produrre gli effetti prospettati solo dopo 

l’approvazione da parte della delegazione trattante; 

 

Appurata la positività del contributo offerto dal sopracitato esperto, a seguito del 

precedente incarico, ed acquisita la sua disponibilità a proseguire l’azione di assistenza 

alla contrattazione, a favore dell’Ente; 

 

Visto il regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia, 
 
Visto lo Statuto dell’Ente, 
 

Con voti unanimi espressi nelle forme di Legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2) di affidare al Sig. Rampazzo Mario di Rubano (PD) l’incarico di assistenza alla parte 

pubblica della delegazione trattante, in merito alla costituzione del fondo risorse 

decentrate 2015, alla ripartizione delle risorse variabili 2014, all’applicazione dei criteri 

previsti dal Piano triennale della Performance, alla compilazione degli adempimenti 

richiesti dalla Ragioneria generale dello Stato; 

 

3) di impegnare la spesa di € 2.000,00 oltre iva di legge al capitolo denominato 

“Consulenze tecniche” del bilancio economico annuale di previsione  dell’esercizio 2015; 

 

4) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti espressi 

nelle forme di legge. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


